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KONTRATE SHERBIMI

( Kontrat6 Korniz6 )
Pal6t kontraktuese :

1. Komuna e Vushtrrisd si autoritet kontraktues, t<! cildn e pdrfaqdson: Ilmi Azemi -
Dreitor i Dreltorisd per Prokurim Publik [nd tekstin e mdtejmd POROSITiiSI) , dhe

2. K.T. '., Gjylazim lbrahimi" me seli n6 fsh. Akrashtica, K. Vushtrri, si operatorii

ekonomik, me ARBK: BLLLL}3L7, t6 cil€n e p6rfaq6son z. Giylazim lbrahimi, n6

tekstin e mdteim€ KRYESI I SHi'RBIMIT

L6nda e kontratds: Llot 13 - Transporti i nxEndsve nE relacionin: nga fsh' Balincii lagjet

Voca, I'l3liti, Paci, I)llana, Uka, Brirhinti, Inreri nij SI{[MLl Akrashtica

nd Akrashtictr dhe lrrlaslelltas

[ 40 nxdntls x 42,15t pijr ditai pune )

( 40 nx6n6s nddrrimi i para dit6s dhe 0 nx6n6s ndErrimi i pas dit6s )

Neni 1.

L.l. Porosit6si me rastin e pdrpilimit te kesaj kontrate i ofron pun6 sherbyesit q6 ky i fundit

t6 ofroj sh6rbime td transportit td nxdndsve td cilat duhen t€ jend nd harmoni td plot6 me

kushtet dhe kriteret teknike td specifikuara si nd dokumetrtacionin standard td Dosles sd

tenderit me nr. tti ref.Yll644 - 24 - A59 - ZLL

l.Z. Transporti i nxdntisve nri relacionin shtdpi - shkolle - shtttpi, si nd titullin e liindiis t6

l<Esaj kontrate, do td bdhet nga data: 02.09,2 024 dhe do tt! zgjasd deri md dat6

30.06.2025, pdr muajt: shtator, l'etor, NEntor, Dhjetor 2024 dhe Janar, shkurt,

Mars, Prill, M:rj dhe Qershor 2025 nd dit6t qd sipas Plan Programit miisimor

zhvillohet procesi milsimor, respektivisht deri md datdn tE cil6n e saktiison

Ministria e Arsimit Shkencds dhe Teknologjisd'
Neni 2.

2.1. Qmimi i kontratds 6sht6 pdr n1dsi, dite pune/shdrbimi brenda njd muaii kalendarik,

dhe ka vleren prej 42,1,5€/tlit' purre, qd paraqet Emimin e nje dite pune, td cildn

Autoritetit Kontraktues duhet t'ia paguaj Kryesit td Shdrbirneve nti bazd td Raportit

mbi konfirmimin e ekzekutimit td shdrbirneve mujore tij hartuar nga Menaxheri i

kontratijs iA.K.. Vlera e pergjithshme e kontrates pdr L0 muaj eshteT'797.75€.

Z,Z, Siguria e ekzel(uritnit te kontrates do td behet nre vlerd ]-0o/o te vleres

pJl.gjithshnte te kontrates me afat te validitetit pEr periudhEn 02'09.2024 deri

30.07.2025
Neni 3.

3.1. Kryesi i Sh6rbimeve merr piJr obligim q6 realizimi i kesaj kontrate tti zbatohet nd

peipikeri, duke p6rdorur paiisiet teknike te! delshmuara n6 dosien e tenderit gjat6

procesit t6 aplikimit. Mjetet e transportit duhen t6;ene gjithher6 nd gjendje teknike td

rregullt dhe td dreitohen nga personi i kualifikuar'

3.2, po ashtu Kryesi i Shijrbimeve siguron Autoritetin Kontraktues se, duke pasur parasysh

se kemi te belme me transport t6 veqantd td udhdtardve dhe nd baz6 td lejes sd vegante!,

ne kete rast t6 nxdndsve, Kryesi i Shi-irbimeve, gjatd transportit td nxdndsve do td



3.3.

p6riashtoi udh6tar6t tiere pdr transport nd relacionin e kontraktuar si dhe do td siguroi

aq ulese nil proporcion me numrin e nxdndsve qiJ transportohen'

Glithashtu, Kryesi i Shdrbimeve, siguron Autoritetin Kontraktues se do tti piirmbushi! me

pdrpikdri obligimin e tii qe nxrlndsit rne koh6, si nd nddrrimin e para dit,tis ashtu edhe nij

naerrimin e pas ditds, t'i marrd nti vendin e caktuar nga Njdsia e K6rkes€s, t'i ddrgoi me

kohd ne shkolle dhe pas pdrfundimit td orarit td rndsirnit nd t6 n.i6itdn mi-inyril ti marri-i

nga shkolla dhe ti ci6rgoi nd vendin e cal<tttar, duke u kujdesur gjithrnond p6r

l<onformitetip e transportit dhe sigurinri e nxenrjsve, ntarrd parasysh rnoshdn e tyre tii re.

Neni 4.

Nd rast se Shdrbyesi deshton nd permbushien e detyrimit si nii nenin njd t6 kesal

kontrate, Porositilsi mband tii drejtdn ta anuloi kontratdn pa pasur ndonid obligim ndaj

Sh6rbyesit ose pdr secildn dit6 nd vonese td Shdrbyesit td zbatoi penale mbi baza ditore

nr! masdn 0,250/o td vlerds sd kontratiis pdr shdrbime t6 pa pdrfunduara, deri nd njd

maksimum prej 10 %o t6 vlerds totale td kontratt-is, n6 gdo ditd tt-i vonesi-is.

Neni 5.

Kryesi i shijrbirrit do t'i ofroi nxenijsit shdrbirne td rnira td transportit q€ kand

peimbajtjen dhe vegorir.ri: e parashikuar rne kdt6 l<ontratti dhe tO kujdeset pdr td dreltat

dhe interesat e nxdnijsit, nd paitirn me praktikdn e rnirti ne! kartd sferi-i.

Kryesi ish6rbimit perg;igjet pdr ddmin qii ishkakton nxdndsit pdr shkak ttt moszbatimit

te plote ose td p.jesshdm t6 detyrimeve qd kand td bdind me organizimin e udhdtimit,

sigurind dhe konformitetin e ddshiruar, qii l<6rkohet pdr realizimin e kontrati-;s'

Kiyesi i Shdrbirnit nuk ka td drejt€, nd asnid rrethane, t'u besoi personave td tretd

kryerjen e shdrbimeve te kontraktuara, pi-irveE pel'sonave qe jane ddshmuar td

kualifikuar, me dol<umentaciotl si nii Dosjen e Teliderit.

Neni 6.

porositdsi do td emdroi Menaxherin e Kontratds me detyrt-in qd t'i nd6rmerr gjitha masat,

procedurat dhe aktivitetet e puntis dhe te mbikeqyrjes, td nevoishme - domosdoshme,

p6r td azhuruar , mundi-isuar dhe siguruar, nd bashkdpunim me organet relevante tii

Njesis€ sd Kdrl<esds, qd dispozitat e kontratijs td pdrmbushen nd koh6 nga Kryesi i

Sh6rbimeve, dhe qe td dreitat e Autoritetit Kontral<tues td pdrcaktuara nd kontratt! dhe /
ose qd lidhen me l<ontrattjn ti-i ushtrohen sipas nevojds dhe nd paitim til plotd me

dispozitat ligjore nd fuqi, pdr td mbrojtur interesin e Autoritetit Kontral<tues.

Kontraktuesit pajtohen qil Porosltdsi ta paguai shumein - qmimin si nei nenin dy te

kontrattjs, nd bazd td fatur6s, ne konto td Shrirbyesit, nd afatin prej 28 dittish nga dita e

konfirmimit nga Menaxheri i Kontratds i Autoritetit Kontral<tues se shdrbimet jand kryer

nE cildsi dhe konformd dispozitave ligiore dhe kontraktuese.

Neni 7.

Kontraktuesit pajtohen se jand td njd mendimi p€r rregullat e kdsaj kontrate, andaj heqin

dore zgjedhja e njdanshme e sajd,

Neni B.

Kontestet eventuale lidhur me dispozitat e kesaj kontrate paldt do t'i zgjedhin me

marrliveshje, nd td kunddrti-in, I<ompetent pdr zgjidhje td kontestit do tii jete gjykata

kompetente sipas ligjit., ndrlrsa pdr bazd do tt! merren dispozitat si nd dosien pdr Kuotim

tii gmimeve me nr. ref. VU644 - 24 - 059 - 277
Neni 9.

Kjo kontratd 6shtd pdrpiluar n6 4 [ kater) origjinale nga t6 cilat 3( tri) Origiinale p6r

Porositdsin dhe 1(n;e) Origjinal pdr Kryesin e Shdrbimit.

K O NT R A K T U E S I T:

4.1.

5.3.

6.1.

5.1.

s.2.

6.2.

7.1.

8,1.

9.L.

Pdr Kryesin e sherbimit,<--
c,ffit-ib;[i;i

Pir PorositEsin, i
.,*..1. /

//-4.

'14::t:'-t. --
Ilmi Azemi



I{EI'UBI,I KA E KOSOVIiS
KOMTJNA VUSIITRRI

- REPUBLIKA KOSOVA
_ OPSTINA VI]CITRN

W' rl

) jr;:;' rr-,jr.f$.t)_; -'i

Drejtoria Komurrale ptir Prokurim Publik

14 Nt. 6szl24

Dt.03.09.2024

Kr-yirt;r'i r Korrlrres, ne haze 1e ncnlt 13 te tigjit Nr.O3/L-40 pEr VetEqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikds se Kosoves Nr,28/2008), si

rnir nir pallirrc nen n 81 te i-i6,,jit Nr.0 /L-042 per Prokurim Publik n6 Republikdn e Kosovds, Rregullave dhe Udhdzuesit Operativ per

f':.okirrrrnin Publrk / Nr.A01, ni bashkepunim dhe propozim dhe td Pergjegjdsit te Nj€sisd Kdrkuese dhe Drejtorit td Drejtorise p6r Prokurim

Turl ", '.i dt.03.09.2024 nrcre:

VENDIM

Caktohct Mr:naxheri i kontrates dhe Mbikeqyresi i drejtpdrdrejt i Menaxherit tE Kontrat6s pdr pdrmbushjen nE mdnyr6 te rregullt te

kontr.rtas qd per tdndd ka: 
'l rartsllori i nxijnijsve nij rclaciollct sipas LO'l'1 deri [,OT 3(r, me numEr tE

prokurimit: \" t 6-tl-2J-7 67 3-2-l - I arre numEr td brendshdm tE prokurimit Vti6-l{-2J-059-2 I l, si vijon :

z.Sclinr Abazi, caktohet menaxher i kontrates.

z.Albanez Tahiraj, t:aktohet Mbikeqyres i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t6 Kontratds,

I\,1L.naxlrori i konrratcs dhc Mbikeqyrds i drejtpdrdrejte i Menaxherit tE Kontratds obligohen qd td bdjnd administrimin dhe menaxhimin

e rnrpJcrnentir':rt te kor.rtrates nE pajtim me Neni 61 td Rregullave dhe UdhEheqeslt Operativ p€r Prokurimin Publik Nr.A01, si dhe

Manu.r...t pirr i)or'dorinr td Modulit per Menaxhimin td Kontratds.

Pdrgjegji-isitd dhc funksionet e Menaxherit tE Projektit / Kontratds, janE me sa vijon, tE :

- lvlenaxirol oblillirnr:t dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues td specifikuara ne Kontratd;

SigurolC qo t)p. Ek. i pe rmbushe te gjitha obligimet e perfomancEs apo dergesEs nE pErputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- Srlluroje qe Clp. tk, e dorezon tere dokurnentacionin e kerkuar nd pdrputhje me termat dhe kushtet e kontrates;

- Sigurojir qar Autoriteti Kontraktuesi lpErmbushd gjitha pagesat dhe obligimet tjera nd pdrputhje me termat dhe kushtet e

kont rates;

- Sigurojd se ka kontroll adekuate tri kostove, cildsisd dhe kohds aty ku dshtd e piirshtatshme;

- SigLrrojd qe te gjitha obligimet jan6 kompletuar para mbylljes sE dosjes sai Kontrat6s;

- Sigurold qe te glitha regjistrat c menaxhimit te kontratds td mbahen dhe arkivohen sig k€rkoheU

- Nx;erre varracione apo urdhra per ndryshim ndse kelrkohet, ne perputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

^ Siguroic d0t.rl0 lc plota tti njrl ndryshimi te kdrkuar tA kontrates Departamentit te Prokurimit dhe ta merr miratimin;

- lcp detajc ta p ot.r pdr ndonjd nddrprerje te propozuar td kontratds Departamentit td Prokurimit;

- l)cri:zoj raport. rnbi progresin ose kompletimin e njd kontratd, sig kdrkohet nga Departamenti iProkurimitose nga Zyrtari Kryesor

adnrinrstrat" i,;

- Nar p:ajt nr nrc ncnln 61.7 te rregu lave dhe Udh€zuesit Operativ p6r Prokurimin Publik, pas pranimit td Njoftimit pdr emErim si

inena>.h.:i I l.oItrates, menaxheri i Kontrat6s iA. K. duhet te kyEet ne Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet td filloi me

frrz;rt i: rnr:na;<i'imrt tA projcktlt / Kontrates nr!peirm]et funksioneve pEr menaxhim te kontratAs. Si faze e parti

lvlrnaxhi:rl i projcktit/ kontratds brcnda afatit optimal/ ti: arsyesh€m koho16, jo md gjat6 se dy ditE pune, duhet td krijoj nj€ Plan

par Menaxrrir'i tA kontrates dukt: perdorur funksionin " Fillimi / rnobilizimi ikontrata:s". Plani i menaxhimit te kontratds do ti

krijohet nll. 5islcnri i prokurirrit clektronik n0 bashkdpunim mes Menaxherit te kontrates td A.K. dhe O.E. - Kontraktuesit, duke e

ncnshkrLrar tl dyja palet, Menaxheri i Projektit do ta pdrcjell n.1d kopje td Planit per menaxhimin e kontrat6s Departamentit td

f)rokurrriit. i)isr Zyrtarl pergjegjes i Prokurlmit pranon Planin p€r menaxhim tir kontrates, Menaxheri iProjektit do ti leshoi Op.

Lri(. kon'i.rai.(l.jrsi[ ]ctren per fillimln e pundve, kryen edhe pune tjera tE nevojshme, sipas dokumentit te ofertds, kushteve td

kontrates, pirgjegjdsive td p€ircaktuara si nd Kushtet P6rgjithshme dhe / ose te Veqanta td Kontrates, pjesd pErbErdse e Dosjes sd

tenr.lerit.

1



l']eirlljcgjds dhefunksioneteMbik6qyrEstdMenaxherittdProjektit/Kontratijs,jan6€mesavijon:

mbiki:qyrja e drcjtperdrejti: e implementimit td kontrat6s;

- adnrinistrimiiplote rkontrates, piirfshird Efaredo ndryshimi eventualtd kontrat6s, dhe

'rishikimi,aprovinridhe procesimi ivlertisimitta:performancdssekontraktuesit-vlerdsimtdpropozuarngamenaxheri ikontratds

ncn rrbikeqyrjen e tij.

3. Vr,'noinri hyrr nc fuqi dhe zbatohet diten e nrarrjes ndeirsa, pdr bazd do td ket6 zbatimin e pdrpiktd te kontratds mes Autoritetit

Kort.raktues KonrLrnes si Vushtrrise dhe operatordve F-konomik: 
'l-ii shpallur nd N.iottimin pdr Dhijnic tij I(ontratLts.

Kofltci Mcrnaxhrti Kontrates;

tulbrkeqyris drejtparrdrejt I N4enaxherit te Kontrates;

Dr ejtoris.t sc l,rokurlrnit;

Drojtorit tcr Njesisd Kerkuese

Ferit ldrizi

/- )lyrrtrr, / / / "/./,-)I ) t /_!_l-tL<t_4t|,r;
Kryetar rKomunes
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i Nenit perkates

Ligjet e Kosoves qe jand ne fuqi do t6 zbatohen
pdr te gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga
dispozitat e kontratds. Juridiksioni do te jete .

Ligji n6 fuqi nii Republikdn e Kosoviis.

Gjuha e perdorur do td jet6 : gjuha e ptirdorur
nga pala.

e l().1 Shuma e sigurisd se ekzekutimit eshtO . 10 % e
vleriis sd p6rgjithshme tei kontrat6s p6r
kohdzgjatjen e periudhds prej 13 muaj e
ldshuar nga njtt bank ose kompani e
sigurimeve e liEensuar nga Banka
Qendrore e Kosovei.

..1,* , ,.r - i Sr"runra minmab e srgurmii cio te fete

i (a) Pdr humbje ose demtim te Pun6ve,
lmpianteve dhe Materialeve [sh€no
shumatl',

(b) humbje ose demtim i Pajisjeve [sh6no
shumatl',

(c) humbje ose ddmtim i pron6s (p6rveg
Puneve, lmpianteve, Materialeve dhe
Pajisjeve) ne lidhje me Kontratdn

[sheno shumat],
(d) d6mtim personal ose vdekje.

(i) td punetoreve td Kontraktuesit:

[shdno shumat]

(ii) te personave te tjer6: [shdno
shumatl

l1l
l:.1

Kontraktuesi do ta dordzoj pdr aprovim Programin
pdr Sherbimet brenda 1 ( nj6 ) diteve nga data e
Ndnshkrimit td kontrat6s.

l2

min e azhurnuar 6shtr3 :



iJ rllililt I

I)clnc1

lil< u riluar.a

l

i

Iiellistri ipLrncs

Sirtrrla illaksnraie e ciernelre td lrkLriduara pdr td
e Qmimit final t6

--- 
- 

. 
r<orrform afatit te percaktuaT ne-korrtraten bar"I I ,rr qrGlrrr(,iJgtuilKll_--_ 

- 
...]

puni\ c 17 .l

I Data e fil,rnit do te jete : Kr:ntrata hyn6 ne fuqt nie
i ::'11,.^,:nj:l!mit te kontrates, JnL ,r.,e,nir"tJr r-rlll lgt

r I 
d? 

lu kryhen sipas porosis6 ng, ;;"ri, J'te*"re* Menaxheri r_Korrtrates.
) /..).

, Dafa e pdr-furndirnit e te gjitha shdrbimeve do tejete sipas afatitikohezaitrtio. ^^. ,^ ,*r ^:-r1l"j:,. :::: :l?l,l,T:l"lqjitjes poi ro me sjate SC
I I Q ry ellg_nllaui r e1'p11,, ii19.1 l

v_rl[q ne_p]!_qi]_r y ,,1aqJ_,rs prKen rl_J lqllql!11[ge1 Kontrate.
Demet e tikuiduara pEr te-g1rthrFu;* ##far-us,,,ur tr rKutouar? pe! te gjitha pundt jane O,f 0
"l:,.:n...g m im it ptirfun dimti, te Ko"n trat6s. oe! r

y.....,,,r ysr rLrlruunrar rg Kontrat6s, pelrdite te vonuar nga ana e Kontraktuesit.

r

r;1rll'rii sheirbrrlci esht6 1A %
Kontratris.

fiir]tla lri 
Lr e-s i a x ryeiir S rr er-O rn e vJte rk-a te ;s h trvrenaxnerr r projektit i Autoritetit Kontraktues dote nrbalne dhe evidentojne 

'sneroirnet 
eperfundurara ne planin pe, Menaxhimin eKontrates gjate gjithe koh6s se eizekutimit t6kontrates per t6 evidentuar gjitha pershkrimet esh6rbimeve td ekzekutuarr"nl tJrr"n, per t6konfirmuar numrin e ditdve te ekzekutuara,

cridsine e sherbimeve, gliihashtu p6r t6evidentuar ecurine e sirer6inreve, pengesat
eventuale aktivitetet e ndermarru pe, elimininrin
e pengesave te shfaqura, kohezgjalen e kohess1 

.kane zgjatur pengesat dhe- ne fund, pasperfundimit te sherbiireve, per te dhend nd

3:::.^:t-or1 
nte Raporr n,u !.rr.ri, pdr tekon[irnrLrar ecurjne e strerfrmev" Onr"i". i;cihenave ne slrifra cJhe data. wtUi nazerr e t6

I dhenave ne Rapr:rt rjo t6 lejohei edhe pagesap€lr ekezekutim te sherbimeve p6r muajin
I glegjes

iyel{mri r prorAki,t rcgai mbkoqyres : do

P,,,"J:j"l:l_Tg .y-,Tdirl 
rJ u"ernt" nga zyrtari

l(ryes o r Ad rn i n istrativ i A uto riietit 
"xoX;riilr"l 

lpas nensl-rkrimit te korrtrates.

!o te jete pergjegjes pdr menaxhimin ekontrat6s dhe mbifeq/rjen e cifesise, sasisd dhepeirshtatsirmerisd s6 elizekutimit te shdrbimeve

lln..luffunl f ! nltim me dispozitai e saktesuara

Irrspcliiinti
tcs tirn i

cilie I
)1 l
-*. 

l

t3

si ne K_ursirle-! e pQry1{hs![e q[o4r_q!qs,.!igll!

l



f----- -----+--.------;l)ar':r,ugi,i i16 1 lsrrumaeffiTln -
i - .------- l\,liujrjacl)arase ill I i -; 

, Shuma e parave te mbajtura 6sht6: N / Ar_ _ ] 
_. ",,,v v ys,qvE rs riludJtuta esnle: N / A

,Shlilc;er frc,:l-O.f ':-.
i ko,rnc,sinr 

I ?::^: 
posedimit td vend punimit do td jete : sipas

l:^liu,yu 
te^Menaxherit te Kontrates, por jo me

l/u,\./Jrvs re rvtenaxnenl te Kontrat6s, por jo megjate se 12 muaj nga data e nenshkrimit td

l

It .

lla s

SC

pdr l(onrr-rnikacronLn Ohe Ctyr;i e pershfuara
ne vendimin mbi emerimin.

kontrat6s

l

--
rlbi I 34

Periudha garantuese e defekteve dshtd:
Kontraktuesi dshte pergjegjes p6r ekzekutimin e
si-rerbimeve te kontraf<iuara ne cildsi, sasi dhe
pershtatshnreri nre lig.let ne fuqi n6 Republiken e
Kosoves.

I'ligc s lt

sItiicpLrtjcs

lion tnrtirs

I Perqindja qe

I 96 nuk jane

; shtesd td

y. 
" 
iiiriiiJ

^^-^i:rL-r- 
!

'.-.,rIvIuttgvg,E

] pergjithshdm t6 kontrates

do t-e zbatohet pdr vlerdn e pun6ve
pdrfunduar, q6 pdr^faq6son koston
Autoritetit Kontraktuesin p6r

me nenin 20 te Kr_rshteve t6
td Kontratds.

,/111 irilr ja nricl0sure

c

n.r 0s rn rr|r'c r.cs it jcr

C

i

Zu jirih ja e
, r.nosIr i trrrcivcsh.j cr
,c ntc ll'occdLtt.c

!.l \ tlCst)l'C

I Ne pajtim
Pergjithshme

.13. 
1 a) 0oo m-osmarievGsrrje noermllt -pafeve te crfat

mund te lindin gjate ekzekutimit se kesaj l<ontrate
dhe se nuk 6sht6.e mundur te zgjidhei nOryrf,"
ndermjet paldve do te dordzohei'n6 Gjykatdn

Il:n:]r:: nei prishtinEi Departamenti p6r
Qiishtje Ekonomike, ,e p"iti*-;;';;;;; ";
Kosovei.
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Deklarat6 e, Garaqtupeit
SIGURIA,E El(z;xurriilr

{€rnri i,Autoritetit,xontraktues,) 
..,., . ',:,..''.\:'.'

N6 emdr te Glylazini tb6hlml B.t. . , , 
,, '' ,- .- ..,, "-l , ,f 

i',' '
{emri dhe adresb e 'operabri Ekonomik* dhe hr. i bimlsit ne vazhdim operaratori Ekonomik) 

t t 
i i ., ,r,tu,i i aktivitet* td prokurimi,, ;-;;;;T:r-:rri;";;;" 

^,*i"r, ,"i. e"rir,"e rroret voca , lr_rftr, Paci, p,ana, Uka , Brahiml, mJne-r*rrrU em"fril""ltrc anesletttasNr. prokurimit: VU644-24 qiln-Z.l-i, ,r] ir,+rdrn dm: W6t44-24-059.211 , . . , ,. ,,., .. . .,, :

Geranclon mc k6rkcs6 t€ p.ri
Derisaoperatoriekonomikilart6cekur,*,,1.:I?I:veprimelp€,i"j,;,"rnj6sigurite"r.,"t,.i*itdukeiu
referuar dosjes s€ ten*;f r;n;rt'" *lrnmit te raiecelulle oelg:i", nsa autoiite',k6ntrattsds. .,..,;,,.:,,:r.::,-. ..ii ;

;|,ifiI,H?;'"]F:liiififfi":,"J#',::rfrHffiff'X,':,,riE,,;,i,e-Jo,iJ* **,is ,: . ,. ,.,i;.,',,,:r ;,, ,,Andaj me k.td konfirmSlle ie j"*i ;;;;;;r,a1e qersiesr.s Faraiush, n€ ern*.t*uo.*****r;*'",t; 
t,.

;iilj:ffil::1il,,,,;",:;:Ti:gl.#1"11i"ilf,.;:t ;f;J.H.,#,il,ji;Hfl:,,T1_m 
n€ tE ci,en : _ , ,

Pdr Komuna Vushtrri
PJe66 perberttse e polices me Nr. l3ott9{

-i,. t:.,.ti'-t1..:.,t:.:....i..t-....1i_.

a' Autoritetikontrakh']eskonstaton 
nd bazd td dashmive t€ vertetuara:j,.Syl=hr;13*L*t6 

l,'ddshtuar gE td ekzekutoj€ kontratd'it 
" 

nenrr',[r"ili; oi"','L".hkakruar. autoritetitrtoirtraftto**,g5uo;:., :,::. ;,, i,.i;:

' :ErT::,**X*:Hiii#-,:!:;:; rffi;["T.,li",r,q*].dhi,!iieft,fi#:iss]&#,.,l*;* 1.,i;t::

llii'.

Kjo siguri vlen6 396 ditd kalendarike prei oz.os.zo24deri m6 o3,1o.2ots ' ' 

j,-:"'- 
,,.,i . ;: t*Sp,;i,

Mc nlataci*r^ ^ r-r. :::i" 't o.--ljl:Yr:&i#$E;3*i::; . ' ;!'r-.-, Dq
::lt:rl':-r
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(S" ELS,G" Sh.a prishtind, Adresa: Rr -fringEGeaflf-nr3
Tel:+aal 19;38 2r, 112: Fa{+gs3 g,*221flS, eg$, u.*,



g6ELSIG
J-

Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a , Prishtine, Adresa: Rr. "Tringe lsmalli'-nr,19,

Tel: +383 (0)38221 112. Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: office@kselsig.com

Gjithcka qd duhet ta keni

illlIlillilt il]l

POLICE PER SIGURIMIN E GARANcISE SE EKZEKUTIMIT TE KoNTRATEs

Nr. Polices: 73O794

"E^li
Piilfaqdsuar nga

Adresa

Ny i Biznelt
r9!elon!

Lmn

aai"r,

Emri

Banka

Garantuesit

s-!t--q sisylug., 
_ -_.:

Periudha 
lslgurim!! 
lPr!-t 
l

Tvsh ;..-i

Primi Bruto i
-f

og1a.e- /Qfllslf I

Kontraktuesi
i" -,','

; cjylgzim lb_19hlmi B,f,

j Gjylazim !b1ahlm1

, Akrgshtlcd-, p,n

:811112317
; o!tzsg!l!..

Pdrfituesi: --"
: Komuna Vushtrri

9?-l".ll"-:'-1 ._ _"

,Elsio
i

I NLB

Mbulueshm6ria e Polices

779.77

02.09.2024 - 03.10.2025

,o oo --- 
-

3:60

2 3.60

--o-3", 9 9 ?.Q.?- { -1-? i-+"4-

Aktiviteti Ekonomik:

Lot-1,3 Transporti i Nxenesve ne relacionin Fsh. Balinct) lagjet
Voca , Haliti , Paci, Pllana, Uka , Brahimi, lmeri ne SHFMU

Akrashtice dhe anasjelltas

Kompania e Sigurimeve Elsig

Saranda Shkodra - 1703

-/;./ / /\/-

^

L6nda e Garancisd

Detyrimet e Siguruesit ndaj Pdrfituesit sipas k6saj Police tti sigurimit
jan6:

1. Mbiishtetur nE k6t6 Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
peirsipdr qd td plotdsoje gdo detyrim kontraktori i cili dshtd i

garantuar me kdtd police.

2. Pdrfituesi e ka t€ drejtdn t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit pdr

marrlen e ddmshp6rblimit deri n6 shum6n e garantuar, vetdm kur
detyrimet kontraktuale nuk plotelsohen p6r faj tii tii Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit tii Kontrat6s.

3. Me plotesimin e detyrimeve ndaj Pdr-fituesit, Siguruesit/Garantuesit
i lind e drejta qd t'i drejtohet td Siguruarit/Kontraktuesit, me tri
gjitha mjetet ligjore, p6r t€ b6rd rimbursimin e shpenzimeve td
kryera nE funksion t6 plotdsimit td detyrimeve ndaj pdrfituesit
(cedimi itd drejtave nga P6r'fituesi td Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim 6shtd lidhur sipas Kushteve td pdrgjithshme tei Sigurimit
td Garancive dhe ekzekutimit td kontrattis tE cilat jand pjesd

pdrb€rEse e kdsaj Police.

5. Pdr polica td sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesd pdrbdr6se e

k6saj police dshte kontrata e ekzekutimit tE punilve nddrmjet
autoritetit kontraktues (Pdrfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (t<i

Siguruarit) dr dhe marrtjveshja e lidhur nd mes Siguruesit dhe

Operatorit Ekonomik (hipoteka e l6nE peng)

P€rfaq6suesi i tii siguruarit

GJylazim lbrahimi

*"1
,.-..-..... . {

I
5

I

__*____!

I

i

Me ndnshkrimin e kdsaj kontrate pajtohem qd Kompania e Sigurimit ti ruaj td dhdnat e mia personale / tE dhinat e
biznesit, td cilat do t6 pdrdoren nga Kompania pdr q6llime statistikore, hulumtimiraportim n6 Regjistrin Kreditortd
Kosovds si dhe transferim tek nje pald e tretd me qiillim te trajtimit td ddmeve.

Me nenshkrimin e keisaj police te sigurimit, nenkuptohet se un6 isiguruari me vullnet tA li16, tA barabartd dhe me
mir6besim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

r:' \.'.
e&-r: r r*atfrqillafrllLr
1! ,!;. .:,..., .]
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\.- r:l -./


